

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

06 - Silnoproud

Soupis:

03K2021_1 - El.přípojka

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 21.6.2021

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

INGESTA spol.s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Kubala

IČ:

623 11 832

DIČ:

CZ6403301047

Poznámka:

Cena bez DPH

88 810,19

DPH základní
snižovaná

Základ daně
88 810,19
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
18 650,14
0,00

Cena s DPH

v CZK

107 460,33

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

BUVOLI- SO 01

Objekt:

06 - Silnoproud

Soupis:

03K2021_1 - El.přípojka

Místo:

Ostrava

Datum:

21.6.2021

Zadavatel:

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant:

INGESTA

Zhotovitel:

Zpracovatel:

spol.s.r.o.
Petr Kubala

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

88 810,19

HSV - Práce a dodávky HSV	221,01
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	221,01
PSV - Práce a dodávky PSV	35 647,01
741 - Elektroinstalace - silnoproud	35 647,01
M - Práce a dodávky M	52 942,17
21-M - Elektromontáže	3 322,17
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	3 102,40
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	46 517,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BUVOLI-SO 01

Objekt: 06 - Silnoproud

Soupis: 03K2021_1 - El.přípojka

Místo: Ostrava

Datum: 21.6.2021

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o.

Projektant: INGESTA spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Petr Kubala

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

88 810,19

D HSV Práce a dodávky HSV								221,01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								221,01
1	K	971033151	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru profilu do 60 mm, tl. do 450 mm	kus	2,000	39,04	78,08	CS ÚRS 2021 01
2	K	973022241	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z kamene kapes, plochy do 0,10 m ² , hl. do 150 mm	kus	1,000	82,48	82,48	CS ÚRS 2021 01
3	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm	m	2,500	24,18	60,45	CS ÚRS 2021 01
D PSV Práce a dodávky PSV								35 647,01
D 741 Elektroinstalace - silnoproud								35 647,01
4	K	741110163	Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic kovových tuhých závitových, uložených pod omítku, O přes 29 do 42 mm	m	6,000	20,62	123,72	CS ÚRS 2021 01
5	M	34571133	trubka elektroinstalační ocelová žárově zinkovaná bezzávitová D 34,4/37,0mm (délka trubky = 3m)	m	6,000	83,11	498,66	CS ÚRS 2021 01
6	M	34571783	příchytka kovová oboustranná 71,0x15mm ocelových trubek D 37mm	tis kus	10,500	3 122,90	32 790,45	CS ÚRS 2021 01
vv				10 ^{1,05} *Přepočtené koeficientem množství		10,500		
7	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	1 873,11	1 873,11	CS ÚRS 2021 01
8	K	998741101	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,203	1 171,09	237,73	CS ÚRS 2021 01
9	K	998741192	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Připlátek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,203	607,58	123,34	CS ÚRS 2021 01
D M Práce a dodávky M								52 942,17
D 21-M Elektromontáže								3 322,17
10	K	210120102	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových pojistkových částí pojistkových patron nožových	kus	3,000	2,10	6,30	CS ÚRS 2021 01
11	M	35825230	pojistka nožová 40A nízkoztrátová 3,60W, provedení normální, charakteristika gG	kus	3,000	39,04	117,12	CS ÚRS 2021 01
12	K	210191504	Montáž skříní pojistkových tenkocementových, přípojkových bez zapojení vodičů	kus	1,000	30,57	30,57	CS ÚRS 2021 01
13	M	1136376	POJ.SKŘIN PODOMÍTKOVÁ, 2 sady pojistkových odpín. velikosti 14	kus	1,000	655,81	655,81	
14	M	OEZ06732	Pojistková vložka vel.14 32A gG	kus	3,000	8,88	26,64	
15	K	210902012	Montáž izolovaných kabelů hliníkových do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. AYKY) uložených volně počtu a průřezu žil 4x25 mm ²	m	85,000	8,44	717,40	CS ÚRS 2021 01
16	M	34113120	kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x25mm ²	m	97,750	15,96	1 560,09	CS ÚRS 2021 01
vv				85*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		97,750		
17	K	210100004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 25 mm ²	kus	8,000	26,03	208,24	CS ÚRS 2021 01
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby								3 102,40
18	K	220182021	Uložení trubky HDPE do výkopu včetně fixace	m	80,000	30,85	2 468,00	CS ÚRS 2021 01
19	M	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	80,000	7,93	634,40	CS ÚRS 2021 01
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích								46 517,60
20	K	460161172	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	80,000	414,72	33 177,60	CS ÚRS 2021 01
21	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně ztuhnutí a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	80,000	91,15	7 292,00	CS ÚRS 2021 01
22	K	460661111	kabelové toče z písku včetně podsypu, ztuhnutí a urovnění povrchu pro kabely třídy těžitelnosti I skupiny do 55 cm	m	80,000	75,60	6 048,00	CS ÚRS 2021 01